

KIH Holding ApS

Bygaden 4
2690 Karlslunde

CVR-nr. 29412510

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. november 2023

Kim Hersom Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

KIH Holding ApS
Bygaden 4
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29412510

Direktion

Kim Hersom Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation, skadebehandling og salg af biler, samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 405.071 mod DKK -1.268.175 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.457.858.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-13.941	-13.848
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	456.805	418.353
Finansielle indtægter		128.339	1.608
Finansielle omkostninger		-51.828	-2.024.459
Resultat før skat		519.375	-1.618.346
Skat af årets resultat	1	-114.304	350.171
Årets resultat		405.071	-1.268.175

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	214.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-188.487
Overført til overført resultat	287.271	-1.294.088
Årets resultat	405.071	-1.268.175

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	1.375.888	1.437.840
Finansielle anlægsaktiver	2	1.375.888	1.437.840
Anlægsaktiver		1.375.888	1.437.840
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.333.490	893.740
Andre tilgodehavender		242.007	223.250
Tilgodehavende selskabsskat	1	11.163	2.213
Udsudte skatteaktiver	1	235.867	350.171
Tilgodehavender		1.822.527	1.469.374
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.018.181	1.069.268
Værdipapirer og kapitalandele		1.018.181	1.069.268
Likvide beholdninger		292.554	479.005
Omsætningsaktiver		3.133.262	3.017.647
Aktiver i alt		4.509.150	4.455.487

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.215.058	3.927.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	214.400
Egenkapital		<u>4.457.858</u>	<u>4.267.187</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.188	11.188
Anden gæld		40.104	177.112
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.292</u>	<u>188.300</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.292</u>	<u>188.300</u>
Passiver i alt		<u>4.509.150</u>	<u>4.455.487</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	188.487	5.221.875	113.000	5.648.362
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-188.487	-1.294.088	214.400	-1.268.175
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	0	3.927.787	214.400	4.267.187
Udbetalt udbytte			0	-214.400	-214.400
Overført via resultatdisponeringen		0	287.271	117.800	405.071
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	0	4.215.058	117.800	4.457.858

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-2.213	-350.171		
Regulering af tidligere års skat	50	0	50	0
Skat af årets resultat	0	114.304	114.304	-350.171
Betalt acontoskat	-9.000			
Skyldig pr. 30. juni 2023	-11.163	-235.867		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			114.354	-350.171
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-11.163	-235.867		
I alt	-11.163	-235.867		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.481.710	1.481.710	1.481.710
Afgang i året	-14.817	-14.817	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	1.466.893	1.466.893	1.481.710
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	903.502	903.502	1.044.909
Afgang ved virksomhedsoverdragelser	-3.940	-3.940	0
Årets opskrivninger	456.805	456.805	508.593
Modtaget udbytte i året	-500.000	-500.000	-650.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	856.367	856.367	903.502
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-947.372	-947.372	-856.423
Årets afskrivninger	0	0	-90.949
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-947.372	-947.372	-947.372
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	1.375.888	1.375.888	1.437.840

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		KIH Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Roskilde Auto- og Skade- center ApS	49%	125.000	932.256	2.807.935	456.805	1.375.888
ORDR ApS	30%	50.000	0	0	0	0
I alt					456.805	1.375.888
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.375.888
I alt						1.375.888

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-51.087
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	1.018.181

5. Eventualforpligtelser

KIH Holding ApS har sammen med Hersom Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsselskabet Håndværkervej 62 ApS (tilknyttet virksomheds) engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Hersom Madsen

Direktør

Serienummer: 5d16ea0f-fa49-4bab-bae7-222917e7e9c7

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-03 12:39:20 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-03 12:44:35 UTC



Kim Hersom Madsen

Dirigent

Serienummer: 5d16ea0f-fa49-4bab-bae7-222917e7e9c7

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-07 20:07:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: X6YHQ-54Z3D-XM13W-5XB20-N1QZU-61HZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**